ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству в 2024/2025 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская  СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: ____________________________    Часовских О.В.
                                                                     (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: __________________________________     Бочарникова Н.И.
                                                                     (Ф.И.О. Полностью)

                                     ________     Пучина Н.В.
                                                                      (Ф.И.О. Полностью

                                     ________     Лаврентьева Е.А.
                                                                       (Ф.И.О. Полностью)

                                    ________     Стребкова Е.В.
                                                                       (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству в 2024-2025 учебном году.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству в 2024-2025 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству в 2024-2025 учебном году.

Код

участни

ка

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер

ГИСК05 Тарабрин Артем

Ильич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Пучина Нелли

Валентиновна

42 Призер

ГИСК05 Умрихина Мария

Григорьевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Пучина Нелли

Валентиновна

39 Призер

В_ИСК

_0505

Маняхин Матвей

Васильевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Часовских Ольга

Викторовна
35 Призер

В_ИСК

_0507

Тарасова

Василиса

Алексеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Часовских Ольга

Викторовна
32

В_ИСК

_0501

Колобова

Виктория

Максимовна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Часовских Ольга

Викторовна

29

В_ИСК

_0502
Колобова

Вероника

Максимовна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Часовских Ольга

Викторовна
29

В_ИСК

_0504

Чернов Артём

Игоревич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Часовских Ольга

Викторовна
29

В_ИСК

_0509

Пешкова София

Александровна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Часовских Ольга

Викторовна
28

В_ИСК

_0503
Моисеева Дарья

Андреевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Часовских Ольга

Викторовна
26

В_ИСК

_0508

Плюснина

Виктория

Александровна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Часовских Ольга

Викторовна
26

В_ИСК

_0506

Максакова Олеся

Артёмовна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Часовских Ольга

Викторовна
25

З_ИСК_

0501

Толмачева

Вероника

Владимировна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Лаврентьева Елена

Александровна

1

АИСК0

6004

Хребтов Захар МБОУ Платоновская

СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

70 Победи

тель

АИСК0

6001

Каледина Ирина МБОУ Платоновская

СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

61 Победи

тель

АИСК0

6003

Морозова Арина МБОУ Платоновская

СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

55 Победи

тель

АИСК0

6002

Кривенцева

Александра

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

52

ГИСК06

10

Степанова Ксения

Олеговна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

50

БИСК0

6005

Волокитина

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

48

ГИСК06

2

Битюкова

Елизавета

Вадимовна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

47

БИСК0

6006

Моисеева Дарья МБОУ Платоновская

СОШ
6 Пучина Нелли

Валентиновна

46

БИСК0

6007

Полякова

Варвара

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

46

В_ИСК

_0602
Зуйкова Ульяна

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Часовских Ольга

Викторовна
39

В_ИСК

_0605

Стребкова Кира

Романовна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Часовских Ольга

Викторовна
39

В_ИСК

_0606

Черняк

Александр

Олегович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Часовских Ольга

Викторовна
39

ГИСК06

1

Алиева Хадижат

Мусаевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

34

В_ИСК

_0601

Шпарага

Святослав

Александрович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Часовских Ольга

Викторовна
28

ГИСК06

12

Шеховцов Артем

Олегович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

18

В_ИСК

_0603
Добриков

Евгений

Михайлович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Часовских Ольга

Викторовна
17

В_ИСК

_0604

Трифонов

Валерий

Викторович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Часовских Ольга

Викторовна
17

БИСК0

7005

Костикова

Алина

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

37 Призер

АИСК0

7003

Лутовин Сергей МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

30

ГИСК07

09

Рунова Варвара

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

24

ГИСК07

10

Сапронова

Анастасия

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

24

БИСК0

7006

Кривенцева

Алина

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

24

АИСК0

7002

Попов Вадим МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

22

АИСК0

7004

Астраханцева

мария

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

22

ГИСК07

04

Кидина Юлия

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

21

АИСК0

7001

Давыдов Никита МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

20

З_ИСК_

0701

Воякина Алина

Дмитриевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
17

З_ИСК_

0702

Петров Кирилл

Константинович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
12

З_ИСК_0

804
Самоловова Ольга

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна
57 Победит

ель

З_ИСК_0

802
Рогожина Влада

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна
49 Призер

З_ИСК_0

806
Клубникина

Елизавета

Евгеньевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна
45

З_ИСК_0

807
Тулупова Лидия

Владимировна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна
45

З_ИСК_0

801
Буянина Дарья

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна
39

З_ИСК_0

805
Князева Варвара

Дмитриевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна
37

ГИСК08

15

Толмачев Павел

Юрьевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Пучина Нелли

Валентиновна

34

З_ИСК_0

803
Серегина Марина

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна
33

ГИСК08

01

Гвоздев Николай

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Пучина Нелли

Валентиновна

18

ГИСК08

07

Меркулова

Вероника

Александровна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Пучина Нелли

Валентиновна

13

ГИСК09

01

Арзамасцев

Родион

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Пучина Нелли

Валентиновна

21

З_ИСК_0

902
Жабиина

Виктория

Андреевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна
15

З_ИСК_0

904
Ловягина

Ангелина

Алексеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна
15

ГИСК09

06

Курмалеев Роман

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Пучина Нелли

Валентиновна

12

ГИСК09

11

Черкасов Егор

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Пучина Нелли

Валентиновна

11

З_ИСК_0

903
Иванова

Анастасия

Васильевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна
10

З_ИСК_0

901
Баранова Татьяна

Алексеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна
9

З_ИСК_0

905
Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна
2

Подпись:

Председатель жюри: ____________________________    Часовских О.В.

                                                                     (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: __________________________________     Бочарникова Н.И.

                                                                     (Ф.И.О. Полностью)

                                     ________     Пучина Н.В.

                                                                      (Ф.И.О. Полностью

                                     ________     Лаврентьева Е.А.

                                                                       (Ф.И.О. Полностью)

                                    ________     Стребкова Е.В.

                                                                       (Ф.И.О. Полностью)